CLÁUSULA SEGUNDA

DO VALOR

2.1 O valor  total  do presente contrato é de R$ 25.350,00 (vinte e cinco mil  trezentos e
cinquenta reais) , sendo pagos de forma parcelada, após cada etapa concluída, estando
assim discriminada.
Auditoria documental – R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) 
Auditoria de Certificação– R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta 
reais) 1º Supervisão Anual – R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta 
reais) 2º Supervisão Anual– R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta 
reais)

2.2 A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros reservados na Despesa 24.00.01
- Previdência – Elemento 3.3.90.35.00 – 3.3.90.35.02 Previdência.

CLÁUSULA TERCEIRA 

VIGÊNCIA E PRAZO DE EXECUÇÃO

3.1. O contrato se inicia na data de sua assinatura e terá vigência de 36 (trinta e seis) meses